ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0155/2019.                                                              Em, 25 de março de 2019.

SOLICITO AO EXM. SENHOR PREFEITO A REFORMA
DA PRAÇA DO BAIRRO JARDIM PERÓ.

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

 O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo que determina o interesse público,

INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Sr. Prefeito,
solicitando a reforma da praça do bairro Jardim Pero.

Sala das Sessões, 25 de março de 2019.

RODOLFO AGUIAR DE FARIA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A praça do Jardim Pero encontra -se  em más condições, com brinquedos danificados,
além disso, toda a praça se encontra em estado de

abandono, necessita de melhoria em toda a área.
 A praça reformada trara benefícios, saúde,  bem- estar para nossas crianças e idosos.